[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 24 »      апреля   2024      №51

	О внесение изменений в Порядок отнесения расходов бюджета Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области к целевым статьям и видам расходов бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

Администрация Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Порядок отнесения расходов бюджета Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области  к целевым статьям и видам расходов бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный постановлением Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области №123 от 25.12.2023г. (редакции постановления №36 от 29.02.2024г.)

В разделе 1 «Целевые статьи бюджета сельского поселения» внести следующие изменения:

После позиции:
[bookmark: _GoBack]97 0 01 20800 Расходы на проведение выборов в представительный орган муниципального образования

Дополнить позицию следующего содержания:
          97 0 01 20830 Расходы на исполнение судебных актов.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области в сети Интернет.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Каменского сельского поселения
Кардымовского района Смоленской области                                       В.П. Шевелева

image1.emf